江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2018〕92 号

关于举办近视眼临床防治进展学习班的通知

各医疗卫生单位：

近年来，我国青少年近视率逐年升高，已经高居世界首位，

且近视率低龄发展的趋势日益明显。为加强学术交流，提高我

市眼科医务人员对近视眼的防治能力。经研究决定，江阴市医

学会和江阴光明眼科医院联合举办近视眼临床防治进展学习

班（项目编号：jy2018070202）。届时，将邀请相关专家作专题

报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 10 月 27 日（星期六），下午 13：

00 报到。

二、会议地点：江阴市教师发展中心二楼大礼堂（环城东

路 18 号）。

三、会议内容：

★

1.复旦大学附属眼耳鼻喉科医院褚仁远教授：《病理性近视

的防治》；

2.中华近视眼防控推进协会钟立秘书长：《国家近视防治政

策解读及展望》；

3.无锡市儿童医院虞瑛青主任：《儿童屈光矫正专家共识解

读》；

4.上海交通大学医学院附属新华医院叶荷花博士：《近视流

行病学研究及江阴近视眼现状》；

5.江阴光明眼科医院汪晓倩院长：《近视防控新策略》。

四、会议对象：各单位眼科医务人员。

五、会议说明：此次会议授予Ⅱ类学分 2 分，请各单位安

排好工作，组织相关人员准时参加。

                                       江阴市医学会

2018 年 10 月 17 日

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。

 江阴市医学会                              2018年10月17日印发